
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/317/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie uznania drzewa za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz.916 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony tworów przyrody o wyjątkowych walorach przyrodniczych, wyróżniających się 
cechami osobniczymi i rozmiarem, ustanawia się pomnikiem przyrody sosnę pospolitą (Pinus Sylvestris), 
rosnący w miejscowości Witkowice gm. Młodzieszyn, na terenie działki nr ew. 889/3 obręb Witkowice. 

2. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w ustępie 1. nadaje się imię Anna. 

3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w ustępie 1. jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych, kulturowych, historycznych i krajobrazowych. 

4. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ustępie 1. stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W odniesieniu do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleb; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § 1 sprawuje Wójt Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXIX/308/2023 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 11 maja 2023 r. „w sprawie 
uznania drzewa za pomnik przyrody”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7099



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7099



 
 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr  LXXI/317/2023 

Rady Gminy Młodzieszyn  

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                   Sławomir Makowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7099


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-09T12:02:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




